𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄
 𐤏

𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄
 𐤏𐤁

19 c. vocall. mistis Mas. 2. 20 36, quod respondit Graeco
*o*v, Jon. Raph. ap. Sch. 8 m. pr. 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄, nunc corr. 21 Mas. 1 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄
 .. 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄. 22 Om. 𐤏𐤁 ipsa 14. Mas. 1 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄 (sic, vid. iv. 28 n.)
 .. 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄. 23 ... 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄. (sic, leg. c. Amer. 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄) ; marg. ... 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄.
 24 Accentt. notas recepimus, quae in 40 inveniuntur; cf. Duval § 170, 4°, 40. 25 Edd. trans. 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄
 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄 Mas. 2. Scripturam, om. rib., 2. 26 Edd. trans. 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄
 (sed) *sicut Ang. qui in coe. sunt* c. 7 8 emend. 12 37; id. 21 in lit., elementis
 deterrimis. 27 20. (coeli) 20. 28 5 corr. 8 11 19 21 23 26 40.
 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄 et Deus *bis*] loc. pr. om. o et 7, utroque om. 13 14 21 36. Mas. 1 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄
 . 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄. 29 𐤏𐤁𐤊𐤁𐤀𐤄 (Neque Deus

et interrogabant eum, et dicebant: ¹⁹ Magister, Mushe scripsit nobis; Quod si moriatur frater alicujus, et relinquat uxorem, et filios non relinquat, accipiat frater ejus uxorem ejus, et exsuscitet semen fratri suo. ²⁰ Septem fratres erant. Primus duxit uxorem, et mortuus est, et non reliquit semen. ²¹ Et secundus duxit eam, et mortuus est, quum etiam ipse non reliquisset semen: et tertius similiter. ²² Et septem illi acceperunt eam, neque reliquerunt semen. Ultima omnium mortua est etiam ipsa mulier. ²³ In resurrectione ergo cujus ex eis erit uxor? Ipsi enim septem acceperunt eam. ²⁴ Dicit eis Jeshua; Nonne est propter hoc erratis, quod non sciatis Scripturas, neque virtutem Dei? ²⁵ Quum enim surrexerint a mortuis, non accipiunt uxores, neque uxores etiam sunt viris; sed sunt sicut Angeli qui [sunt] in coelo. ²⁶ De mortuis vero quod resurgant, nonne legistis in libro Mushes, quomodo e rubo dixerit ei Deus; Ego sum Deus Abraham, et Deus Ischak, et Deus Jakubi? ²⁷ Neque est Deus mortuorum, sed viventium. ¹⁵⁷
⁶ Vos igitur multum erratis ♦♦ ²⁸ Et accessit quidam ex Scribis, et audivit eos disputantes, et vidit quod bene reddidisset eis responsum: et interrogavit eum; Quodnam est mandatum primum omnium? ²⁹ Dicit ei Jeshua; Primum ex omnibus mandatis [est]; Audi Israel; Dominus Deus noster Dominus unus est; ³⁰ et, Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota anima tua, et ex tota cogitatione tua, et ex tota virtute tua. Hoc est mandatum primum: ³¹ et

MARKOS

157

MATTAI

270

est) 2 5 (om. o et; m. antiq. corr.) 23 26; om. et 39. 21. Mas. 1
 .. 28 [وَوَدَّعَ] 17, id. valet; litura ante
 29 (eis Jeshua resp.) 36; in 8
 lit. 13 15 17 23 36 Sch. v. l. Mas. 1
 ..(etiam Amer. l, rucc.; vid. Mat. xxvi. 62 n.)
 emph., Sch. et all. 11. Mas. 1
³⁰ 2 8 11 13 20 21 23 26 40, om. 9 ὅτι, quod per (,) et lit. D grandem
 expressimus. 29 dilig., o et om., 5 14. 5 m. pr. om. corde, nunc in
 marg.; etiam trans. (virtute t., et ex tot. cogit. tua) a m. pr.,
 hodie corr. 13 20. Exeun. ver. . c. 40. Inter et lit. in 8.